
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.517.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 04.10.2018 roku 
 
 

w sprawie  przyjęcia wniosków o przyznanie środków z funduszu sołeckiego 
przewidzianych do realizacji w 2019 r. 

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(t.j. DZ. U. z 2018 r. poz. 994  z późniejszymi zmianami)   w związku z art. 5 ust.6 ustawy                                   
z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz.301) zarządzam  co następuje:  

 
§ 1 

Przyjąć wnioski Sołectwa Borynia, Sołectwa Skrzeczkowice, Sołectwa Moszczenica, Sołectwa 
Szeroka, Sołectwa Bzie oraz Sołectwa Ruptawa-Cisówka w Jastrzębiu-Zdroju o przyznanie środków                           
z funduszu sołeckiego na realizację przedsięwzięć w 2019 roku. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
       
         PREZYDENT MIASTA 
 
             /-/ Anna Hetman  
 
 
  
 
 
 
 

  
    

  
   
 
 
  
  
 
 


